Registro de Preços N.º 18/2025
Processo licitatório n.º 62/2025
Objeto:  Aquisição  /  Fornecimento  de  Carnes

Brancas, Vermelhas e Embutidos
Onde se lê: GALDIOLI COMERCIO FRIOS LTDA inscrita

no  CNPJ  n.º  02.401.372/0001-55,  no  valor  total  de  R$
398.466,00 (trezentos e noventa e oito mil e quatrocentos
e sessenta e seis reais); FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES
LTDA, inscrita no CNPJ  n.º  58.302.506/0001-35,  no valor
total de R$ 228.150,00 (duzentos e vinte e oito mil e cento
e cinquenta reais).

Leia-se: GALDIOLI COMERCIO FRIOS LTDA inscrita no
CNPJ  n.º  02.401.372/0001-55,  no  valor  total  de  R$
147.816,00 (cento e quarenta e sete mil  e oitocentos e
dezesseis reais); FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA,
inscrita no CNPJ n.º 58.302.506/0001-35, no valor total de
R$  451.800,00  (quatrocentos  e  cinquenta  e  um  mil  e
oitocentos reais).

As demais disposições permanecem inalteradas, tendo
seus efeitos legais mantidos.

Publica-se
Buritama/SP, 25 de julho de 2025.

TIAGO LUIZ DE OLIVEIRA
PREFEITO

...........................................................................................................

[...]

CONTRATADA: BBH ELETRO ELETRÔNICOS COMÉRCIO

E SERVIÇOS LTDA
OBJETO:  AQUISIÇÃO/FORNECIMENTO DE APARELHOS

DE ARES-CONDICIONADOS, COM VISTAS À CLIMATIZAÇÃO
DE  AMBIENTES  UTILIZADOS  PELA  ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA,  MEDIANTE  REGISTRO  DE  PREÇO.

VALOR TOTAL: R$ 35.820,00 (TRINTA E CINCO MIL E
OITOCENTOS E VINTE REAIS).

VIGÊNCIA: A VALIDADE DESTE CONTRATO SERÁ DE 1
(UM)  ANO,  PODENDO  SER  PRORROGADA  POR  IGUAL
PERÍODO, MEDIANTE A ANUÊNCIA DO FORNECEDOR, DESDE
QUE COMPROVADO O PREÇO VANTAJOSO.

ASSINATURA: 22/07/2025
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BURITAMA - SP

[...]

COMERCIAL  APP  COMÉRCIO  DE
ELETRODOMÉSTICOS  LTDA

OBJETO:  AQUISIÇÃO/FORNECIMENTO DE APARELHOS
DE ARES-CONDICIONADOS, COM VISTAS À CLIMATIZAÇÃO
DE  AMBIENTES  UTILIZADOS  PELA  ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA,  MEDIANTE  REGISTRO  DE  PREÇO.

VALOR TOTAL: R$ 4.148,00 (QUATRO MIL E CENTO E
QUARENTA E OITO REAIS).

VIGÊNCIA: A VALIDADE DESTE CONTRATO SERÁ DE 1
(UM)  ANO,  PODENDO  SER  PRORROGADA  POR  IGUAL
PERÍODO, MEDIANTE A ANUÊNCIA DO FORNECEDOR, DESDE
QUE COMPROVADO O PREÇO VANTAJOSO.

ASSINATURA: 22/07/2025
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BURITAMA - SP

[...]

COMÉRCIO  DE  ARTIGOS  DE

INFORMÁTICA  IRACEMINHA  LTDA
OBJETO:  AQUISIÇÃO/FORNECIMENTO DE APARELHOS

DE ARES-CONDICIONADOS, COM VISTAS À CLIMATIZAÇÃO
DE  AMBIENTES  UTILIZADOS  PELA  ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA,  MEDIANTE  REGISTRO  DE  PREÇO.

VALOR TOTAL: R$ 66.987,00 (SESSENTA E SEIS MIL E
NOVECENTOS E OITENTA E SETE REAIS).

VIGÊNCIA: A VALIDADE DESTE CONTRATO SERÁ DE 1
(UM)  ANO,  PODENDO  SER  PRORROGADA  POR  IGUAL
PERÍODO, MEDIANTE A ANUÊNCIA DO FORNECEDOR, DESDE
QUE COMPROVADO O PREÇO VANTAJOSO.

ASSINATURA: 22/07/2025
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BURITAMA - SP